ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    № 08                         04 февраля 2020 года

Об отмене постановления администрации  сельского поселения Староарзаматовский сельсовет «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Староарзаматовский сельсовет разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

         В соответствии со ст. 7 ч.4 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.б п.п. 3 ч.11 ст.14 Федерального  закона от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Администрация сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ
        1. Отменить постановление администрации сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Староарзаматовский сельсовет разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
	2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения по адресу: д.Малонакаряково, ул. Ленина, д.8.
          3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              С.Н.Саликов